
EXTRALIGA

1 Sokol Brno I D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Barešová Veronika 1994 Sokol Brno I 4.600 8.000 0.000 12.600 4.400 6.700 0.000 11.100 23.700
Fialová Petra 1998 Sokol Brno I 4.400 8.800 0.000 13.200 3.800 7.550 0.000 11.350 5.000 7.750 0.000 12.750 4.900 6.950 0.400 11.450 48.750
Jáňová Alice 1994 Sokol Brno I 4.200 8.800 0.000 13.000 4.100 7.450 0.000 11.550 4.700 7.150 0.000 11.850 4.400 8.050 0.100 12.350 48.750
Pálešová Kristýna 1991 Sokol Brno I 4.700 8.350 0.000 13.050 5.200 6.950 0.000 12.150 25.200
Šikulová Jana 1987 Sokol Brno I 4.400 9.200 0.000 13.600 5.600 7.600 0.000 13.200 5.100 7.650 0.000 12.750 4.900 6.100 0.600 10.400 49.950
celkem 39.800 37.800 37.650 34.900 150.150

2 Sokol Mor. Ostrava D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Cenková Veronika 1999 Sokol Mor. Ostrava 4.200 8.700 0.000 12.900 3.500 7.250 0.000 10.750 23.650
Litewka Joanna 1986 Polsko 4.800 9.000 0.000 13.800 4.100 4.250 0.000 8.350 4.900 7.700 0.000 12.600 4.600 8.250 0.200 12.650 47.400
Ožanová Veronika 1987 Sokol Mor. Ostrava 4.000 8.800 0.000 12.800 3.600 6.400 0.000 10.000 4.400 8.050 0.000 12.450 4.400 7.400 0.300 11.500 46.750
Šťastná Aneta 1994 Sokol Mor. Ostrava 2.300 6.150 0.000 8.450 3.700 7.950 0.000 11.650 20.100
Ochynská Tereza 1997 Sokol Mor. Ostrava 4.000 8.450 0.000 12.450 3.500 6.450 0.000 9.950 3.700 8.050 0.000 11.750 4.500 7.250 0.000 11.750 45.900
celkem 39.500 28.400 36.800 36.050 140.750

3 Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Dubčeková Daniela 1994 Bohemians Praha 4.200 8.550 0.000 12.750 2.400 7.050 0.000 9.450 3.200 7.250 0.000 10.450 3.600 8.800 0.000 12.400 45.050
Hadrbolcová Klára 1992 Bohemians Praha 4.600 8.550 0.000 13.150 1.900 7.700 0.000 9.600 3.800 6.000 0.000 9.800 4.300 8.400 0.000 12.700 45.250
Chalupová Natálie 1997 Bohemians Praha 4.200 8.500 0.000 12.700 1.000 7.850 0.000 8.850 3.800 6.150 0.100 9.850 3.700 8.550 0.000 12.250 43.650
Opočenská Kristýna 1993 Bohemians Praha 4.200 7.850 0.000 12.050 1.200 7.800 0.000 9.000 3.300 7.850 0.000 11.150 3.100 7.000 0.000 10.100 42.300
Smetanová Kateřina 1996 Bohemians Praha
celkem 38.600 28.050 31.450 37.350 135.450

4 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Homolová Mária 1987 Slovensko 4.400 8.900 0.000 13.300 5.100 7.900 0.000 13.000 5.000 7.450 0.000 12.450 4.600 8.200 0.000 12.800 51.550
Lovětínská Dagmar 1991 Sokol Kampa 4.200 8.600 0.000 12.800 1.000 7.100 0.000 8.100 3.200 5.950 0.000 9.150 3.300 7.550 0.000 10.850 40.900
Nosková Lucie 1994 Sokol Kampa 3.100 6.900 0.000 10.000 3.000 6.050 0.000 9.050 19.050
Krejčíková Victorie 1996 Sokol Kampa 1.900 5.900 0.000 7.800 7.800
Trunečková Patricie 1997 Sokol Kampa 4.200 8.050 0.000 12.250 1.400 7.050 0.000 8.450 3.400 7.300 0.000 10.700 2.700 7.550 0.000 10.250 41.650
celkem 38.350 29.550 33.150 33.900 134.950

5 AC Sparta Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Fialová Marie 1993 Sokol Kampa TRA 4.200 8.800 0.000 13.000 1.600 8.100 0.000 9.700 3.500 8.150 0.000 11.650 34.350
Fischerová Amálie 1996 AC Sparta Praha 4.200 8.200 0.000 12.400 3.300 6.500 0.000 9.800 22.200
Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha 1.100 7.050 0.000 8.150 3.200 6.450 0.100 9.550 2.800 7.200 0.000 10.000 27.700
Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha 4.600 8.750 0.000 13.350 2.100 7.150 0.000 9.250 4.400 7.700 0.000 12.100 3.200 8.200 0.100 11.300 46.000
Štefánková Gabriela 1996 AC Sparta Praha 4.000 8.100 0.100 12.000 1.400 7.800 0.000 9.200 3.900 7.050 0.000 10.950 3.100 7.850 0.000 10.950 43.100
celkem 38.750 28.150 32.850 33.900 133.650

6 GK Šumperk D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Harásková Viktorie 1996 GK Šumperk 4.000 8.600 0.000 12.600 1.300 7.550 0.000 8.850 3.800 7.050 0.000 10.850 3.600 6.200 0.000 9.800 42.100
Kozáková Simona 1997 GK Šumperk 3.200 7.150 0.000 10.350 10.350
Machková Hana 1994 Sokol Hradec Králové 4.200 8.450 0.100 12.550 2.000 6.450 0.000 8.450 3.700 6.400 0.000 10.100 3.400 6.800 0.000 10.200 41.300
Nevrklová Marie 2000 GK Šumperk 4.000 7.850 0.000 11.850 1.100 6.350 0.000 7.450 3.000 7.350 0.000 10.350 2.800 7.100 0.000 9.900 39.550
Vařeková Tereza 1998 GK Šumperk 2.400 8.650 0.000 11.050 0.900 6.700 0.000 7.600 3.000 5.650 0.000 8.650
celkem 37.000 24.900 31.550 29.900 123.350   
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. Homolová Mária 1987 Slovensko Krekáňová 4.400  8.900  0.000  13.300  5.100  7.900  0.000  13.000  5.000  7.450  0.000  12.450  4.600  8.200  0.000  12.800     51.550   
2. Šikulová Jana 1987 Sokol Brno I Vyzinovi 4.400  9.200  0.000  13.600  5.600  7.600  0.000  13.200  5.100  7.650  0.000  12.750  4.900  6.100  0.600  10.400     49.950   
3. Fialová Petra 1998 Sokol Brno I Janečková, Vlková 4.400  8.800  0.000  13.200  3.800  7.550  0.000  11.350  5.000  7.750  0.000  12.750  4.900  6.950  0.400  11.450     48.750   
3. Jáňová Alice 1994 Sokol Brno I Janečková, Vlková 4.200  8.800  0.000  13.000  4.100  7.450  0.000  11.550  4.700  7.150  0.000  11.850  4.400  8.050  0.100  12.350     48.750   
5. Litewka Joanna 1986 Polsko 4.800  9.000  0.000  13.800  4.100  4.250  0.000  8.350  4.900  7.700  0.000  12.600  4.600  8.250  0.200  12.650     47.400   
6. Ožanová Veronika 1987 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi 4.000  8.800  0.000  12.800  3.600  6.400  0.000  10.000  4.400  8.050  0.000  12.450  4.400  7.400  0.300  11.500     46.750   
7. Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 4.600  8.750  0.000  13.350  2.100  7.150  0.000  9.250  4.400  7.700  0.000  12.100  3.200  8.200  0.100  11.300     46.000   
8. Ochynská Tereza 1997 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi 4.000  8.450  0.000  12.450  3.500  6.450  0.000  9.950  3.700  8.050  0.000  11.750  4.500  7.250  0.000  11.750     45.900   
9. Hadrbolcová Klára 1992 Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko 4.600  8.550  0.000  13.150  1.900  7.700  0.000  9.600  3.800  6.000  0.000  9.800  4.300  8.400  0.000  12.700     45.250   
10. Dubčeková Daniela 1994 Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko 4.200  8.550  0.000  12.750  2.400  7.050  0.000  9.450  3.200  7.250  0.000  10.450  3.600  8.800  0.000  12.400     45.050   
11. Chalupová Natálie 1997 Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko 4.200  8.500  0.000  12.700  1.000  7.850  0.000  8.850  3.800  6.150  0.100  9.850  3.700  8.550  0.000  12.250     43.650   
12. Štefánková Gabriela 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 4.000  8.100  0.100  12.000  1.400  7.800  0.000  9.200  3.900  7.050  0.000  10.950  3.100  7.850  0.000  10.950     43.100   
13. Opočenská Kristýna 1993 Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko 4.200  7.850  0.000  12.050  1.200  7.800  0.000  9.000  3.300  7.850  0.000  11.150  3.100  7.000  0.000  10.100     42.300   
14. Harásková Viktorie 1996 GK Šumperk Urbanová 4.000  8.600  0.000  12.600  1.300  7.550  0.000  8.850  3.800  7.050  0.000  10.850  3.600  6.200  0.000  9.800     42.100   
15. Trunečková Patricie 1997 Sokol Kampa Libichová 4.200  8.050  0.000  12.250  1.400  7.050  0.000  8.450  3.400  7.300  0.000  10.700  2.700  7.550  0.000  10.250     41.650   
16. Machková Hana 1994 Sokol Hradec Králové Staňková 4.200  8.450  0.100  12.550  2.000  6.450  0.000  8.450  3.700  6.400  0.000  10.100  3.400  6.800  0.000  10.200     41.300   
17. Lovětínská Dagmar 1991 Sokol Kampa Novotná 4.200  8.600  0.000  12.800  1.000  7.100  0.000  8.100  3.200  5.950  0.000  9.150  3.300  7.550  0.000  10.850     40.900   
18. Nevrklová Marie 2000 GK Šumperk Urbanová 4.000  7.850  0.000  11.850  1.100  6.350  0.000  7.450  3.000  7.350  0.000  10.350  2.800  7.100  0.000  9.900     39.550   
19. Fialová Marie 1993 Sokol Kampa TRA 4.200  8.800  0.000  13.000  1.600  8.100  0.000  9.700          3.500  8.150  0.000  11.650     34.350   
20. Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha Dvořáková         1.100  7.050  0.000  8.150  3.200  6.450  0.100  9.550  2.800  7.200  0.000  10.000     27.700   
21. Vařeková Tereza 1998 GK Šumperk Urbanová 2.400  8.650  0.000  11.050  0.900  6.700  0.000  7.600          3.000  5.650  0.000  8.650     27.300   
22. Pálešová Kristýna 1991 Sokol Brno I Janečková         4.700  8.350  0.000  13.050  5.200  6.950  0.000  12.150             25.200   
23. Barešová Veronika 1994 Sokol Brno I Vyzinovi 4.600  8.000  0.000  12.600                  4.400  6.700  0.000  11.100     23.700   
24. Cenková Veronika 1999 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi 4.200  8.700  0.000  12.900          3.500  7.250  0.000  10.750             23.650   
25. Fischerová Amálie 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 4.200  8.200  0.000  12.400          3.300  6.500  0.000  9.800             22.200   
26. Šťastná Aneta 1994 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi         2.300  6.150  0.000  8.450          3.700  7.950  0.000  11.650     20.100   
27. Nosková Lucie 1994 Sokol Kampa Novotná                 3.100  6.900  0.000  10.000  3.000  6.050  0.000  9.050     19.050   
28. Kozáková Simona 1997 GK Šumperk Vlková, Janečková                 3.200  7.150  0.000  10.350             10.350   
29. Krejčíková Victorie 1996 Sokol Kampa Libichová         1.900  5.900  0.000  7.800                     7.800   

  

kladina: Nekvasilová, Lužová, Jiříková, Staňková, čas: Pešková
prostná: Černá, Řehořová, Kuberová, Marchlík, linie: Válová R., Vhrová B.
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